אלא **אומרים לו: "לך בשמחה אכול לחמך"**, ולמה? כי **"לך אכול בשמחה לחמך"** זה ראשי תיבות: **"לאב"ל"** בר מינן (ב"י או"ח סי' ר"ט). א"כ אנחנו רואים שחוששים לראשי תיבות גימטריות וכדומה.

**22.** והוא היה הרב של הטכניון, וביום ששי היה נותן שיעורים בתורה בפרשת שבוע

בשנת תשנ"ב (1992) הייתה אלוני שרת החינוך<sup>23</sup>, ופעם אחת דיברה יותר מדאי על אברהם אבינו איך רצה לשחוט את בנו, ועל שרה אמנו איך גרשה את הגר - פיה פתחה בטפשות ולא בחכמה... והיה עליה רעש גדול וכתבו ביתד: "יום שחור לעם ישראל, יום שחור למדינת ישראל", ובסוף החליטו להחליף אותה ובמקום שרת החינוך (לא "שרת החינוך", אלא "צרת החינוך"...)